ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________
10 октября 2024 г.           Москва           № ХIV-3

Об изменениях в составе Молодежного совета
Центрального комитета Общероссийского профессионального союза

работников государственных учреждений и общественного
обслуживания Российской Федерации

Заслушав информацию заместителя Председателя Профсоюза

Шелобановой О.В., Центральный комитет Общероссийского
профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с пунктом 3.2. Положения о Молодежном совете
Центрального комитета Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации (утвержденного постановлением ЦК Профсоюза
№ II-7 от 03.12.2020 г.) внести изменения в состав Молодежного совета
ЦК Профсоюза:

1. Вывести из состава Молодежного совета Центрального комитета
Профсоюза: Майорову Елену Андреевну.

2. Ввести в состав Молодежного совета Центрального комитета
Профсоюза:

– Нестеренко Олесю Анатольевну, профконсультанта ГОКУ «Центр
занятости населения Новгородской области», члена молодежного совета
Новгородской областной организации Профсоюза.

Основание: протокол заседания Северо-Западного регионального
Совета председателей организаций Профсоюза от 08.10.2024 г. (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Профсоюза и в
Информационном бюллетене ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза               Н.А. Водянов